
 

 

 

Uchwała Nr 204/970/22 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr LIII/256/22 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 690 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

              § 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 230.659,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 230.659,00 zł. 

 

§ 2 

Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. dochody ogółem w kwocie 74.298.584,00 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 68.297.803,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.000.781,00 zł, 

2. wydatki ogółem w kwocie 83.030.933,00 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 69.779.104,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.251.829,00 zł. 

§ 3 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                           Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                           Waldemar Remfeld   ................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 

 

 

 

 

 


